
l . Numer Identyfikacji Potlatkowej składającego deklalacj~ 

Załącznik Nr I 
do Uchwal)' Rady Gminy i Miasta w Koziegłowach 

Nr 92!XIVl20ł5zdnia IOgrudnia20i5r. 

Hada Gminy I Mlasla KOlje~ło'r 
42-350 KOZIEGŁOWY DEKLARACJ A NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ul. PL Moniuszki 14 
woj. &JQ!kie 

na j 2ROk . ... j 

Podstawa Ustawa Z dnia 11 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lol.:alnych (tt:kstjcdn. Dz.U. 'I. 2014 T .. poz. 849 -ze zm.). Niniejsza 
pra",1Ul : lista w .. dokLllluje w zakresie swojej rcg\llacji wdrożenilI naslf;pujltcych dyrektyw W!:pólnot Europejskich: I ) dyrektywy 

921I061EWG < dnia 7 grudnia 1992 ,. w sprawie uslanowienin wspólnych Z:1s .. \d dl, nieJ<l6rych typów transpnnu 
kombinowanego Hlwarów między pań~twall\i członkowskimi (OZ.UT7. WF L 368 z 17.12.1992).2) dyrektywy 1999/621WE 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowame niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ci~żaro\W: (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07. 191)9T.S 42). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii 
Europejskiej, zsmies7,.c7.ol\e w niniej&7..ej USlawie - z dniem uzysknnie pr7.C7. Rz.cczf\O..<;.politq Polskq cz.lonko~twn w Unii 
Europc 'skiei - d(llycz ' oftlo.s..z"'1lin tYch akt6w w Dzienniku UrZcdl)WV!lI Unii Europejskiej - wydanie sp(.'t'· nlne. 

Składający: Fonnular.l. pl7.eznaczony dla osób prawnych, Jednostek orgaw7.acyjnych oral spółek memsjących osobowości prawnej. 
jednostek organizacyjnyt:h Agencji Własności Rolnej Skarbu Panstwa, a takie jednostek orgaoilncyjnych Państwowego 
Gospodarstwa Lcimcgo Lasy Pnrlslwowc będących włn5cicicJnmi nieruchomości lub obiektów budowlnnyt:b . posiadoc7...nmi 
samoislnymj nieruchomości lub obic:któw budowlanych. użytkownikami wieczystymi gruntów. posiadaczami nieruchomQści lub 
ich części albo obiektów budowlanych lub ich części stanowiących własność Skarbu Parmwa lub jednostek !:amorz.ądu 
tcrytorialnego oraz dla osób fiZ}'C7.nych będących współwłaścicielami lub w1>półposiadac1'.Ilmi z osolxlmi pra\\."Jlymi bąd:ż z 
innymi jednostkami organi/.ac;jnymi nieposiadającymi osubuwo$e:i pra\lo'IICj lub lC sp,',lkarui nieposiad&jącymi osobowoSc:i 

lPJa\\'''Jlcj.,,:wyjątkicll1 osób twoT7..acvch wsoólllote mietj.ZkaniO",ą . 
Termin Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoJlcznosci mających wpływ na powstanie 
sl:tadania: bqdż wygaśnięcie obowią7J..'l1 podatkowe: 'o lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wvsokość ~3lku 
PouC"u:nic: Na podstawie art. 3 a ustawy 'L dnia 17 czerwca 1966 r. {) postępowaniu egzehlcyjnym w admiuistnleji (Dz. U. z 2014, poz.1619 

z późn. zm.) niniejsza deklaracia stanowi I')O(iJ>lawe do w'{Stawi enia lylulu .... 'YkonawcLCgo. 

A. M1EJSCE SKLADAl"i IA DEKLARACJ I 
3. Burmistrz Gminy i Mi:uła Kuzie"luwy 

Adres: Plac Moniuszki 14 42- JSO Kozi~glowy 

B. DANE SKLADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (nj~potrzcbne :;krci lić) 
• - dotyczy skladaiacee:o dekJaracic: nie będą:cee:o osobą fizyczna •• - dotyczy sk.ładającef!.o deklaraci~ b~daceRO osobą fizyczną 

B. I DANE IDENTYFI KACYJNE 

O 1. osoba fizyczna I o 2. osoba p rawna I D 3. jed nostka organizacvln a nie pos tadająca osobowości prawnei 
o 4. spół ka niemaj ąca osobowości prawnej 
5. Rodza j własn ości, posiadania (zaznaczyć właściwą pozyc j ę) 

D I . własciciel I D 2 . współwł aściciel I D 3. p osiadacz samoistny I D 4. współposiadacz samoistny 

o 5. użytkown ik wieczysty D 6. wspólużytkownik wieczysty o 7. posiadacz D 8. współposiadacz za leżny 
za l eżny (np. (np. dzi erżawca, najemca) 

dzierżawca, 

najemca) 
6. Miejscc!a (adres/y) położcnja przedmiotów opodatkowania oraz Ilumcr/ y działek 

7. N urne r/ y księgi wieczyslej lub zbiorw'ów d okumentów 

8. Nazwa pełna*! Nazwisko, pierwsze imię , data urodzenia ** 

9. Nazwa skrócona I i mię ojca. imię marki" 

10. ldentyfik'IOT REGON' I Numer PESEL" 

B.2 ADRES SfEDZIBY / ADRES ZAMfESZKANIA 
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II. Kraj 12. Województwo 13 . Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

17. Mi~jscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
20. Okoliczności (zaznaczvć wlaiciw. Dozvcie) 

D l. deklaracia roczna O 2. korekta deklaracii rocznei I o3.wvgaśnięcie obowiązku podatkowego 
o 4. powstanie obowiązku O S. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby 
podatkowego w trakcie 
roku 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
Wyszczególnienie Podstawa Stawka I Kwota 

opodatkowania I podatku I podatku"·· 

D. l POWIERZCHNlA GRUNTÓW 

I. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 21. 22. 23. 
względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków ••• 0 .. ,., ............ m~ ........... , ..... ....... .......... 

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 24. 25. 26. 
powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiomików sztucznych 

.. .. .................... ha ....... .. ... , .... ....... . .... 
3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 27. 28. 29. 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
........................ m:: ........... ...... .... .. ...... 

4. pozostałe grunty 30. 31. 32. , 
...... .. ..... .. ...... .. rn· ........... . . , ... .. ... ....... 

S. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji , o którym 33. 34. 35. 
mowa w ustawie z dnia 9 paździcmika 2015 r. o rewitalizacji i 
położone n. terenach, dla których miejscowy plan .. .......... . m' . ..... .... , ... .. ... " ..... 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 
zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o 
przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje 
zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w 
odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie 
me zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa 
budowlancl!o 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI Do powierlchni użytkowej budynku lub 
jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z 
wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dżwigowych ; za kondygnacje uważa się również garaże 
podziemne. piwnice, sutereny, i poddasza użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 In do 2,20 m. 
zalicza się do powiertchni użytkowej budynku w 50%, a mniejszą niż 1,40 m, pomija się . Budynek - obiekt 
budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest tn-vale związany z gruntem, wydzielony z 
przcst:r7.cni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. 

I. mieszkalnych 36. 37. 38 . 
......... ... ....... ..... m:: .. ............... .......... ... 

Id: 056COBA4-FOD3·4DFB-B80D-46F7 1 ED4664E. Uchwalony Strona 3 



2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 39. 
części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej ogółem 

.. .... .... ... .. ... ... m:! 
3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 42 . 

obroru J...-walifikowanym materiałem siewnym 

4. związanych 7. udzielaniem świad cze6 zdrowotnych w 
rozumieniu pr.tepisówo działalności leczniczej, zajętych przez 
podmioty udzielające tych świadczeń. 

5. zajętych na prowadzenie odpłatnej slatutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

6. powstałych 

D.3 BUDOWLE 
I. budowle 
(wartość, o której mowa w przepisacb o podatkach 
dochodowych)' 

E. KWOTA PODATKU 

Kwota podatku·· 
Suma kwot z kol. D (na l cźy zaokraglić do pełnych złotówek) 

.......... .... .. .... .. . m1 

45. 

..... ............... . m2 

48. 

... ..•. ...•... •.•. •... In
2 

5 1. 

... ...... ........... , m~ 

54. 

F. INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH ZWOLNIONYCH 

40. 41. 

43. 44. 

46. 47. 

49. 50. 

52. 53 . 

55 . 56. 

2% 

57. 

(oodać oowlcruhnic. badź wartoSe budowli Drzedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z takiego tvtułu wvstcou'c zwolnienie) 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
58. 

Kwota podatku··· 
Różnica kwot z E-F (należy zaokrąglić do pełnych złotówek) .. ... ... .. 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

59. lmiy 60. Nazwisko 

61 D:Ha wypełnienia (d7.ien - miesiqc - rok) 62. Podpi., (picc7.ęC) składającego f o.<:oby reprezentującej sH3dającego 
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I. AONOTACJF.. ORGANU POOATKOW .. :GO 

63 . Uwagi org<lnu podatkowego 

64. Identyfikator prz}jmujqcego fonnulnrL 65. Podpis przyjmującego formula rz 

·"Zgodllj~ z art. 63 § l ustaK)! t dnia 19 sierpnia /997 r. - Ord)'lIllcjlJ pOllatko ... u (Ukst j,dnolity: Dz.U. z lOl2 r. por. 74.9 ze :m.J. podstaw>, 
opodutlwH'anill, kwoty pod41k,h,'. ot/setki TA Z;Włflkr. op/tlt)' prolongacyjnc. oprocentowanie nadpltll Off/:. wynagrOtI:enia Pr!y .. ilIłGlljqce 
płatnikom '!IliJA''1g1a sir d., pHIlj't:h :Jul}'(h, Ił' 1t!1I ,~pusiJh. ~ końcówki kwot "'·"/'JI.fUJce lftItif!j ni: 50 gros:)' pomijll. $if. Q kOlfcliwk; Alł'hl 
nrJ'''mltqu 50 i M>ifuj KroSty Imdll/yina sir dlł pt!l"J'ch z)olych. 

(Joan 
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